
A  Vlhčená utěrka 

Č. výr. 612703
(RG 6180)

Obsah

0010 16,75 90 utěrek

Provedení:
-          Pro čištění všech povrchů
-          Až 100× efektivnější zachycení mastnoty 

a nečistot oproti běžným utěrkám
-          Ideální pro čištění optických přístrojů a broušených povrchů
-          Lze ji až 300× vyprat

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.
Cena za kus.

A  Vysoce účinná utěrka  
Scotch-Brite™

Provedení:
-          Pro suché, vlhké nebo mokré čištění všech povrchů, 

speciálně pak lakovaných a náchylných ploch například 
z chromu, ušlechtilé oceli, plastu nebo skla

-          Odstraňuje tuky, prach a kapaliny, nepouští vlákna, 
netvoří mikroskopické škrábance

-          Lze ji až 50× vyprat

Dodávka:
Pouze po jednotkách balení.
Cena za kus.

A  Lešticí utěrka z mikrovlákna  
Scotch-Brite™

0010 0020

A  Hadr na čištění strojů textilní

0020

0030

Provedení:
-          Průmyslově čištěné zboží, bez zipů, knoflíků, oček, 

dle DIN 61650
-          Nepouští vlákna, dobře sají

A  Trikotové čisticí hadry  
světlé barvy/bílá barva (10 kg)

Č. výr. 612704
(RG 6126)

Rozměr
mm

Barva

ŽLUTÁ 6,23 320 × 360 žlutá

Č. výr. 612705
(RG 6185)

Velikost utěrky
Š × D
cm

Provedení
Hmotnost

kg

0010 51,15 380 × 380 světlé barvy 10
0020 45,60 380 × 380 tmavé barvy 10

Č. výr. 612710
(RG 6185)

Provedení
Hmotnost

kg

0020 20,00 Bavlna ve světlých barvách (druh HT) 10
0030 37,45 Bavlna převážně bílá (druh WT) 10

Č. výr. 612702
(RG 6126)

Rozměr
mm

Barva

MODRÁ 6,23 320 × 360 modrá

Provedení:
-       Textilní hadry v plastovém pytli
-       Přibližně 350 hadrů
-       Přehledně uspořádané a uložené

Použití:
Slouží k odstraňování hrubých nečistot, 
oleje, tuků a maziv.

NEU

Provedení:
-  Rychle účinkující čisticí utěrky s povrchově aktivními látkami
-   Snadné odstraňování nečistot, olejů a tuků z nástrojů, povrchů a rukou
-  Nepouští vlákna, vhodná pro styk s pokožkou
-  Bez bezpečnostních značek (neobsahuje chlorované uhlovodíky ani aromata)
-  Vhodná pro styk s potravinami dle NSF C1 a A1

VPE
5 Stück

VPE
5 Stück

61/1022

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Sv
íti

dl
a |

 Ka
be

ly
 |  

Ut
ěr

ky

61


